
ID produktu: Název:

Návod na 

údržbu:

www.designovynabytek.cz, 

e-mail: dosly@designovynabytek.cz

TECHNICKÝ LIST

PIKB9314

K59 Bílá borovicová 

rozkládací postel Vipack 

Pino Scott 90/180 x 200 cm

K odstranění prachu a lehkého znečistění nábytku použijte hadřík z materiálu 

nepouštějícího vlákna (např. bavlněného, lněného, nebo z jelenice) 

navlhčeného velmi slabě vodou s několika kapkami čirého saponátu na nádobí 

na vlhkost odpovídající vlhkosti lidské ruky. Ošetřovanou plochu nábytku 

lehce, nikoliv však až do mokra otřete a okamžitě poté vytřete nábytek do 

sucha suchým hadříkem.

Při vytírání matných ploch nepoužívejte silný tlak na hadřík, jinak by mohlo 

dojít k nevratnému vyleštění ploch nábytku.

Při silnějším znečistění lze použít větší množství saponátu, nikoliv však 

koncentrovaného. Nábytek musí být ošetřován bez použití tlaku a následně 

očištěn hadříkem s čistou vodou. Ta musí být okamžitě setřena suchým 

hadříkem.

U dokončení nábytku na otevřené póry je třeba zejména odstranit vlhkost z 

pórů, vytřením suchým hadříkem tahy ve směru pórů.

Při použití ostatních komerčních prostředků na čistění nábytku je nutno 

dodržovat návod výrobce. Doporučujeme Vám, abyste si takový prostředek 

před použitím nejprve vyzkoušeli na méně viditelné ploše nábytku.

Rovněž nesmí být použity prostředky obsahující abraziva.

Life & furniture s.r.o., Břeňkova 2111/7, Plzeň 3, 301 00, 

http://www.designovynabytek.cz/
http://www.designovynabytek.cz/
http://www.designovynabytek.cz/
http://www.designovynabytek.cz/
http://www.designovynabytek.cz/
http://www.designovynabytek.cz/
http://www.designovynabytek.cz/
mailto:info@designovynabytek.cz
mailto:info@designovynabytek.cz
mailto:info@designovynabytek.cz
mailto:info@designovynabytek.cz
mailto:info@designovynabytek.cz
mailto:info@designovynabytek.cz
mailto:info@designovynabytek.cz
http://www.designovynabytek.cz/
mailto:info@designovynabytek.cz

